平成 31年 1月吉日

会員各位

一般社団法人 宮城県作業療法士会

宮城野・若林ブロック長 阿部 千春

宮城野・若林ブロック主催研修会開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のことと、お慶び申し上げます。

この度、宮城野・若林ブロック会におきまして、研修会を下記の通り開催致しますので、ご

案内申し上げます。ご多忙中とは思いますが、ご参加を頂けますよう宜しくお願い申し上げ

ます。

敬具

記

日程 ： 平成 31年 2月 27日（水） 19時～（受付 18時 45分～）

会場 ： 中嶋病院 事務棟 1階 相原ホール （仙台市宮城野区大梶 15番 27号）

講師 ： 渋谷健太氏（宮城厚生協会 ケアステーションしおかぜ）

     齋藤貴子氏（介護老人保健施設 希望の杜）

タイトル ： 「地域包括ケア・地域ケア会議概論」

参加対象 ： 宮城県作業療法士会会員

参加費 ： 無料

申し込み方法 ： mailでの申し込み

【宛先】     宮城野・若林ブロック宛

【アドレス】   miyawaka.ot＠gmail.com

          【内容】     ①氏名 ②会員番号 ③所属 を記入

          【申し込み期限】 2019年 2月 20日（水）

問い合わせ先 ： 阿部 千春（仙台東脳神経外科病院 ℡022 255 7117）